＿

 2025年3月29日

各 位

（訂正）「吉野川電線株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」の
一部訂正について

2025 年３月 28 日付にて公表いたしました適時開示書類「吉野川電線株式会社の株式の取得（子

会社化）に関するお知らせ」につきまして、株式取得の相手先の資本金に関する記載内容に一部誤

りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には、下線を付して表示しておりま

す。

【訂正箇所】
（訂正前）
３．株式取得の相手先の概要
（５） 資 本 金 960万円     (2024年4月1日現在)

（訂正後）

３．株式取得の相手先の概要
（５） 資 本 金 960百万円    (2024年4月1日現在)

以 上

会 社 名 平河ヒューテック株式会社
代 表 者 名 代表取締役

執行役員社長
篠 祐 一

（ コード番号：5821 東証プライム市場 ）
問 合 せ 先  総務部長 高 橋 秀 雄

（  TEL. 03-3457-1400 ）